
  
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

08.06.2022                                                       № 45  
 

п. Садовый 
 

О внесении изменений в постановление 

 администрации Садовского муниципального образования 

 Татищевского района Саратовской области  от 09.02.2022 №13 

 «О создании внутрипроверочной строительной контрольной комиссии 

 Садовского муниципального образования Татищевского района  

Саратовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

09.02.2022 №13«О создании внутрипроверочной строительной контрольной 

комиссии  Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области»  изложив приложение 1 в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

 главы муниципального образования         А.В.Сузгаева 

 



Приложение № 1 

к постановлению 

администрации Садовского 

муниципального образования 

Татищевского района 

Саратовской области 

 

 

С О С Т А В 

внутрипроверочной строительной контрольной комиссии 

Садовского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

Сузгаева Алевтина 

Викторовна 

- ВрИП главы Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской 

области, председатель комиссии; 

 

Калетурина Тамара 

Васильевна  

- главный специалист сектора  экономического 

развития, имущественных и земельных 

отношений администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, заместитель 

председателя 

 

Члены комиссии: 

 

Божкова 

Светлана Викторовна 

- ведущий экономист сектора экономики органов 

местного самоуправления отдела экономики 

муниципальных учреждений управления 

экономического развития и инвестиций 

администрации Татищевского муниципального 

района Саратовской области (по согласованию); 

 

Герасимова 

Инесса Сергеевна 

- руководитель сектора бухгалтерского учета и 

отчетности органов местного самоуправления 

отдела бухгалтерского учета и отчетности 

муниципальных учреждений и органов местного 

самоуправления управления централизованная 

бухгалтерия администрации Татищевского 

муниципального района Саратовской области(по 

согласованию); 

 

Долмашкин  

Леонид Валерьевич 

- начальник управления индустриальной, 

строительной и коммунальной политики 

администрации Татищевского муниципального 

района Саратовской области(по согласованию); 

  



 

 

Спичкин 

Михаил Викторович 

- заместитель главы администрации района, 

руководитель аппарата администрации 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области(по согласованию); 

 

Степанова  

Ольга Григорьевна 

 

- председатель Общественного совета 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области(по согласованию); 

 

Матвеенко Раиса 

Николаевна 

- Член Общественного Совета Садовского  

муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области (по согласованию); 

 

Русскин Александр 

Юрьевич 

 

 

Кумерова Раиса 

Имамгазалиевна  

- представитель рабочей группы по проведению 

общественного контроля п. Коминтерн (по 

согласованию). 

 

-представитель рабочей группы по проведению 

Общественного контроля  д. Полянское (по 

согласованию) 

 

Осипов Александр 

Александрович 

 

 

Кожевников Виктор 

Аркадьевич 

 

 

Бобров Вячеслав 

Владимирович 

 

 

Казакова Галина 

Николаевна 

 

 

Джурабаева Людмила 

Азимовна 

 

 

Сидорова Ольга 

 Николаевна 

 

- представитель рабочей группы по проведению 

общественного контроля ст. Кологривовка ул. 

Привокзальная (по согласованию). 

 

-представитель рабочей группы по проведению 

общественного контроля  ст. Кологривовка ул. 

Привокзальная (по согласованию) 

 

- представитель рабочей группы по проведению 

общественного контроля ст. Кологривовка ул. 

Железнодорожная (по согласованию) 

 

- представитель рабочей группы по проведению 

общественного контроля с. Кологривовка  (по 

согласованию 

 

- представитель рабочей группы по проведению 

общественного контроля д. Елшанка (по 

согласованию 

 

-представитель рабочей группы по проведению 

общественного контроля ж.д.р. Никольский 

 



 

 

Федоров  

Сергей Романович 

- заведующий отделом строительства, 

промышленности, транспорта и связи управления 

индустриальной, строительной и коммунальной 

политики администрации Татищевского 

муниципального района Саратовской области; 
 

 


